

CONAD

DA MERCOLEDÌ
29 GENNAIO
A DOMENICA
9 FEBBRAIO 2025

CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CIRIO
1 L

5,90 €



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

BISCOTTI ORO
CLASSICO SAIWA
1,25 kg
€ 2,79 al kg

3,49 €



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA
4 rotoli

2,89 €



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DASH
classico/salva colore
2x21 lavaggi - 2,10 L
€ 3,80 al L

7,99 €

IL BUONO DEL PAESE

PER TE. IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



Persone oltre le cose



MASSIMO ACQUISTABILE 20 PEZZI

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO ARBOREA
brik - 1 L

0,85 €



PASSATA
DI POMODORO POMI
700 g
€ 1,13 al kg

0,79 €



POLPA DI POMODORO
FINISSIMA PETTI
3x400 g
€ 1,63 al kg

1,95 €



TONNO MAREBLU
all'olio d'oliva/vero naturale
6x60 g
€ 13,75 al kg

4,95 €



PANCETTA A CUBETTI BERETTA
dolce/affumicata - 2x75 g
€ 13,27 al kg

1,99 €



AFFETTATI
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
a partire da

1,49 €



SHAMPOO/BALSAMO
ULTRA DOLCE
GARNIER
vari tipi

1,99 €



YOGURT INTERO VIPITENO
vari tipi - 2x125 g
€ 2,76 al kg

0,69 €



MERENDA
SENZA LATTOSIO
MR. DAY
vari tipi

1,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

TRANCINO MULINO BIANCO
12 pezzi - 396 g
€ 3,76 al kg

1,49 €



BISCOTTI
MULINO BIANCO
rigoli/tarallucci/
galletti/macine/
molinetti - 800 g/
campagnole/primizie/
biscottone - 700 g/
girotondi - 700 g
+ 100 g omaggio

**2€
2,49**



FANTA/SPRITE
classica/zero
pet - 1,5 L

**1€
1,25**



BIRRA
TUBORG GREEN
66 cl

**1€
1,29**



*SVELTO
limone/acetato/
zenzero e limone
3x980 ml
€ 1,70 al L

**4€
4,99**



*DETERSIVO PER LAVATRICE
DASH PODS
vari tipi

**8€
8,99**



*CANDEGGINA ACE
vari tipi

**2€
2,49**



*DETERSIVO
IN POLVERE
PER LAVATRICE
CLASSICO
DIXAN
72 lavaggi
3,960 kg
€ 3,26 al kg

**12€
12,90**



BASTONCINI DI MERLUCCIO
CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g
€ 7,76 al kg

**3€
3,49**



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 kg

**3€
3,69**



MINISTRONE
LEGGEREZZA OROGEL
750 g
€ 2,65 al kg

**1€
1,99**



IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.

Porta a tavola le eccellenze gastronomiche del nostro territorio. Scopri prelibati tesori di gusto.



SAPORI DINTORNI
CONAD

ASIAGO FRESCO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PECORINO
TOSCANO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2,09
€ 20,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

GORGONZOLA
DOLCE AL CUCCHIAIO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,79
€ 17,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima 18 mesi
al taglio
all'etto

2,79
€ 27,90 al kg

DOLCEZZA NATURALE, GUSTO INCONFONDIBILE
Lasciati conquistare dal sapore intenso del Prosciutto crudo di Parma DOP Sapor&Dintorni Conad. 18 mesi di stagionatura, senza conservanti e additivi, gusto dolce con note salate. Accompagnato da una mozzarella di bufala fresca e del pane condito con olio e rosmarino, è ideale per i tuoi aperitivi. Puoi anche usarlo per farcire una cheesecake salata con ricotta, gorgonzola, miele e nocciole, ottima sia per cena che per pranzo.



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
NAZIONALE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
120 g

SCOPRI
IN NEGOZIO GLI
ALTRI PRODOTTI
DELLA LINEA IN
OFFERTA

LINEA SALUMI
AFFETTATI TAKE AWAY

10% SCONTO

3,99
€ 33,25 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

MORTADELLA COTENNA
SAPORI&DINTORNI CONAD
con pepe/
con pistacchio
al taglio
all'etto

1,39
€ 13,90 al kg





PARMIGIANO REGGIANO
OLTRE
30
MESI
- AROMATICO -

SAPORI
DINTORNI
CONAD

PARMIGIANO
REGGIANO
D.O.P. RISERVA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
stagionatura minima
oltre 30 mesi
al taglio
all'etto

1€
,89
€ 18,90 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

SPECK
ALTO ADIGE I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
500 g

8€
,99
€ 17,98 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

SALSICCIA
CURVA PICCANTE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
300 g

4€
,89
€ 16,30 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PIADINA
ROMAGNOLA I.G.P.
ALLA RIMINESE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
3 pezzi - 360 g

1€
,19
€ 3,31 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

TARALLI PUGLIESI
SAPORI&DINTORNI CONAD
all'olio di oliva/
al peperoncino/
ai semi di finocchio
400 g

1€
,79
€ 4,48 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
200 g

2€
,85
€ 14,25 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

BURRATA PUGLIESE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
200 g

2€
,99
€ 14,95 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PROVOLONE VALPADANA
D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD
dolce/piccante - 250 g

3€
,29
€ 13,16 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD



SAPORI
DINTORNI
CONAD

CIPOLLE ROSSE
DI TROPEA CALABRIA
I.G.P. IN AGRODOLCE
SAPORI&DINTORNI CONAD
530 g - 350 g sgocc.

2€
,99
€ 8,54 al kg sgocc



SAPORI
DINTORNI
CONAD

FILETTI DI ALICI
DI SICILIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
156 g

3€
,99
€ 25,58 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

MIELE DI CALABRIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
clementino/castagno
400 g

4€
,35
€ 10,88 al kg

MARMELLATE DI SICILIA
mandarini/arance - 350 g /
CONFETTURE EXTRA
fichi di Puglia/
ciliege dell'Emilia - 350 g /
pesche di Romagna I.G.P. /
pere dell'Emilia I.G.P. - 340 g
SAPORI&DINTORNI CONAD

1€
,99



IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.

Porta a tavola le eccellenze gastronomiche del nostro territorio. Scopri prelibati tesori di gusto.

TUTTA LA GENUINITÀ DELLA PASTA FRESCA

La Linea pasta fresca ripiena Saporì&Dintorni Conad nasce da un'accurata selezione delle materie prime fresche, genuine e di qualità. Un'attenta preparazione valorizza le note di gusto di ciascun ingrediente e la sfoglia si abbina perfettamente ai ripieni cremosi dal sapore prelibato. Richiede solo pochi minuti di cottura ed è la soluzione perfetta per un pranzo veloce e gustoso.

SAPORI DINTORNI
CONAD

Girasoli Burrata, Pomodori e Basilico
CON RICCI DA GALLINE ALLEVATE A TERRA

PASTA FRESCA RIPIENA SAPORI&DINTORNI CONAD vari tipi - 250 g

2,59
€ 10,36 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

PIZZOCCHERI DELLA VALTELLINA IGP

PIZZOCCHERI DELLA VALTELLINA I.G.P. SAPORI&DINTORNI CONAD 500 g

1,45
€ 2,90 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

Pici della Val d'Orcia

PICI DELLA VAL D'ORCIA SAPORI&DINTORNI CONAD 500 g

1,99
€ 3,98 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

Gnocchetti alla Tirolese

GNOCCHETTI ALLA TIROLESE CON SPINACI SAPORI&DINTORNI CONAD 350 g

1,39
€ 3,97 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

Calamarata

PASTA DI GRAGNANO I.G.P. SAPORI&DINTORNI CONAD calamarata/spaghetti alla chitarra/paccheri - 500 g

1,19
€ 2,38 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

Malloreddus Sardi

PASTA DI SEMOLA SAPORI&DINTORNI CONAD malloreddus sardi/orecchiette pugliesi/cavatelli pugliesi - 500 g

1,19
€ 2,38 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

Passata di Datterino Rosso della Piana del Sele

PASSATA DI DATTERINO ROSSO DELLA PIANA DEL SELE SAPORI&DINTORNI CONAD 350 g

SAPORI DINTORNI
CONAD

Grana Padano DOP

GRANA PADANO D.O.P. GRATTUGIATO SAPORI&DINTORNI CONAD stagionatura minima 20 mesi - 60 g

1,29
€ 21,50 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

Pomodori secchi di Calabria

POMODORI SECCI DI CALABRIA SAPORI&DINTORNI CONAD 270 g

2,49
€ 9,22 al kg

SAPORI DINTORNI
CONAD

Pomodoro San Marzano dell'Agro Sarnese - Nocerino DOP

POMODORO SAN MARZANO DELL'AGRO SARNESE NOCERINO D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD 400 g - 260 g sgocce.

1,29
€ 4,96 al kg sgocco

L'IMMANCABILE TOCCO DI ROSSO

Assapora la Passata di Datterino Rosso della Piana del Sele Saporì&Dintorni Conad e porta sulla tua tavola la tradizione culinaria campana. Fresca e intensa, questa eccellenza gastronomica renderà i tuoi piatti ancora più saporiti grazie al suo sapore dolce e aromatico. Usala per preparare nuove ricette gustose, come la pizza o la focaccia.

1,29
€ 3,69 al kg



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
MILLESIMATO BRUT
D.O.C.G. RIVE GUIA
CAVAL
75 cl

7,90



GEWÜRZTRAMINER
TRENTINO D.O.C.
COSTALTA
75 cl

5,99



RUBRATO AGLIANICO
D.O.C. FEUDI
DI SAN GREGORIO
75 cl

7,49



VALPOLICELLA
RIPASSO SUPERIORE
D.O.C. LATUJA
75 cl

6,49



ETNA ROSSO D.O.C.
LENZA DI MUNTI
NICOSIA
75 cl

7,90



MERLOT D.O.C. LIVON
75 cl

7,99



NOBILE
MONTEPULCIANO
D.O.C.G. FATTORIA
DEL CERRO
75 cl

7,49



PRIMITIVO DI
MANDURIA D.O.C.
VILLA MOTTURA
75 cl

5,45

HEY CONAD SPESA ONLINE

Dal 30 gennaio all'8 febbraio

HEY CONAD
COME POSSO RISPARIARE
SULLA SPESA ONLINE?

Acquista 3 prodotti Sapori&Dintorni Conad
per ottenere la consegna gratuita
o 5€ di sconto sulla spesa!



Acquista su spesaonline.conad.it

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

POLLO
A BUSTO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

3,90
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FETTINE SOTTILI
DI BOVINO ADULTO

13,90
al kg

SAPORI DINTORNI CONAD

Hamburger di Chianina
GUSTO RICCO

Hamburger di Marchigiana
GUSTO RUSTICO

HAMBURGER SAPORI&DINTORNI CONAD
chianina/marchigiana - 180 g

3,50
€ 19,44 al kg

IL VITELLO CASA VERCELLI
i Mini Hamburger
VITELLO

I MINI
HAMBURGER
DI VITELLO
CASA VERCELLI
180 g

3,30
€ 18,33 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

HAMBURGER
DI BOVINO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
2x80 g

1,60
€ 10,00 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 6 FEBBRAIO

FETTINE PER GRIGLIA
DI BOVINO ADULTO

11,90
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FETTINE E LOMBATINE DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

14,90
al kg

Fettine di Vitello

AL VINO ROSSO E RADICCHIO

PROVA LA RICETTA

Rosola le fettine di vitello infarinate in padella con olio, aglio e rosmarino, poi sfuma con vino rosso e lascia insaporire nella salsa ridotta. Brasare il radicchio con scalogno, aceto balsamico, zucchero e olio, fino a renderlo morbido e saporito. Servi il vitello nappato con la salsa e accompagna con il radicchio brasato.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it

COTOLETTE



CORDON BLEU



BOCCONCINI PANATI



Fileni ti regala i grandi film



COTOLETTA DI POLLO/
BOCCONCINI 220 g/
CORDON BLEU 250 g
BIO FILENI

3,49
a conf

SAZIA LA TUA
VOGLIA DI CINEMA!

Acquista 2 prodotti puoi vincere uno dei 2000 buoni cinema Stardust® Pass. Collegati a www.sazialatuavogliadicinema.it



BISTECHE
DI BOVINO ADULTO
DANESE

21,90
al kg

provenienza
ITALIA

LUPINI ITALIA

3,95
al kg



ORATE
300/500 g
7,90
al kg



SUSHI TOKYO
280 g
6,90
€ 24,64 al kg



POLPO FRESCO ARRICCIATO
18,90
al kg



TOTANI
7,90
al kg



ALICI MARINATE
200 g
2,99
€ 14,95 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno **VENERDÌ 7 FEBBRAIO**



STOCCO AMMOLLATO
7,90
al kg



RICCIOLE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
18,90
al kg



PIANTA ORCHIDEA PHALAENOPSIS
2 rami
vaso diametro 12 cm

11,90
al pezzo



CLEMENTINE
HERNANDINA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Spagna
1ª categoria - cal. 3
rete da 1,5 kg

2,89
€ 1,93 al kg



BANANE
CHIQUITA
1ª categoria

1,59
al kg



PATATE ROSSE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
rete da 1,5 kg

1,98
€ 1,32 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 30 GENNAIO



POMODORO ROSSO CILIEGINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - 500 g

1,79
€ 3,58 al kg



CUORE DI ICEBERG
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
200 g

0,99
€ 4,95 al kg



INSALATA
LE TENERE
BONDUELLE
200 g

1,89
€ 9,45 al kg



CUORI DI CARCIOFO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
4 pezzi - 300 g

2,39
€ 7,97 al kg



PURÈ FRESCO
CONAD
450 g

1,69
€ 3,76 al kg

IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.

SAPORI
DINTORNI
CONAD



POMODORO IL CAMONE
SAPORI&DINTORNI
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - 300 g

1,89
€ 6,30 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Ceci
Italiani



300g e

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Fagioli
Borlotti
Italiani



300g e

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Fagioli
Cannellini
Italiani



300g e

LEGUMI ITALIANI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
ceci/
fagioli borlotti/
fagioli cannellini
origine Italia
300 g

1,59
€ 5,30 al kg



ARANCIA ROSSA
DI SICILIA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
PERCORSO
VQUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - cal. 5
rete da 1 kg

1,98

CONAD



FILETTI CONAD
di branzino/di orata - 250 g

3,99
€ 15,96 al kg



CONDISCAMPI ARBI
300 g

3,99
€ 13,30 al kg

CONAD



FUNGI
CHAMPIGNON
A FETTE CONAD
450 g

1,19
€ 2,64 al kg



LE ZUPPE
DEL CASALE FINDUS
tradizionale/
farro e ceci/
leggera - 500 g

2,49
€ 4,98 al kg



NUTELLA
CROISSANT
4 pezzi - 340 g

3,49
€ 10,26 al kg



PRONTE IN PADELLA
CONAD
tagliatelle
ai funghi porcini
e champignon - 550 g/
ravioli ricotta e spinaci
al pomodoro - 600 g

3,69



PATATE
PATA SNELLA
PIZZOLI
una tira l'altra/
frisé - 600 g

1,89
€ 3,15 al kg



PIZZA RISTORANTE
CAMEO
quattro formaggi
340 g/
funghi - 365 g/
margherita saporita
330 g

2,49



PROVOLONE
DEL MONACO D.O.P.
al taglio
all'etto

2,59
€ 25,90 al kg



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ PARMACOTTO
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg



SPECK
MONTAGNA
SENFTER
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
al taglio
all'etto

0,59
€ 5,90 al kg



SALAME
SPIANATA
ROMANA CLAI
classica/forte
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg



SALAME GALBANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg



EMMENTAL FRANCESE
PRESIDENT
al taglio
all'etto

1,09
€ 10,90 al kg



LINEA DAL MONDO
SAPORI & IDEE CONAD
vari tipi

3,79

SCELTE di GUSTO

Benvenuta Eccellenza

PANCETTA
COTTA
SENFTER
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



ABBINALO CON

CHIANTI
D.O.C.G.
CANTINE
LEONARDO
DA VINCI
75 cl

4,50

SAPORI
DINTORNI
CONAD
TOMINI
SAPORI & DINTORNI
CONAD
classici - 2x70 g/
con speck - 2x115 g

2,09

ABBINALO CON



DOLCETTO DI OVADA
D.O.C. MINIATO
75 cl

3,99



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
550 g

5€
,39

€ 9,80 al kg



LINEA SOFFICETTE
CITTERIO
a partire da

1€
,45



SALAME MILANO
RIASSUNTO CITTERINO CITTERIO
60 g

1€
,79

€ 29,83 al kg



WÜRSTEL
L'ORIGINALE WÜBERONE WÜBER
3 pezzi - 250 g

1€
,99

€ 7,96 al kg



WÜRSTEL POLLÌ FIORUCCI
3 pezzi - 250 g

1€
,09

€ 4,36 al kg



FETTE
MORBIDISSIME
CAMOSCIO D'ORO
7 pezzi - 150 g

2€
,59

€ 17,27 al kg



FISHBURGER
FOODLAB
salmone/
merluzzo - 160 g

3€
,99

€ 24,94 al kg



MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI
500 g

3€
,99

€ 7,98 al kg



 **CONAD**

BESCIAMELLA
CONAD
brik - 500 ml

1€
,59

€ 3,18 al L



LINEA
SUGHI/PESTI
FRESCHI RANA
a partire da

1€
,99



MOZZARELLA TRIS
SANTA LUCIA
GALBANI
3x125 g

3€
,09

€ 8,24 al kg



LINEA L'ABC
DELLA MERENDA
PARMAREGGIO
GRAN TERRE
a partire da

0€
,95



YOGURT
MIX MÜLLER
vari tipi

0€
,79



YOGURT YOGOLOSO DANONE
vaniglia con palline di cioccolato/
fragola/banana - 2x110 g

1€
,29

€ 5,86 al kg



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD

CONAD



LINEA I GRIGLIATI CONAD a partire da

2,75

CONAD



COLA CONAD classic/ senza caffeina/ zero zucchero pet - 1,5 L

0,89

CONAD



BISCOTTI AI CEREALI CONAD 500 g

1,75
€ 3,50 al kg

CONAD



CAFFÈ SOLUBILE AROMA CLASSICO CONAD 100 g

2,75
€ 27,50 al kg

CONAD



CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA CONAD 16 filtri - 64 g

1,75
€ 27,34 al kg

CONAD



CROCCANTINI GATTI CONAD salmone trota e tonno/pollo coniglio e verdure 2 kg

3,79
€ 1,90 al kg

CONAD



PELLICOLA CONAD 50 m

1,45

CONAD



*DETERGENTE SPRAY CON CANDEGGINA CONAD 750 ml

1,89
€ 2,52 al L

CONAD



*ANTICALCARE LIQUIDO CONAD 500 ml

1,09
€ 2,18 al L

CONAD



*ANTICALCARE SPRAY CONAD 750 ml

1,49
€ 1,99 al L

CONAD



ASSORBENTI LADY MAXI CONAD 16 pezzi

3,69

CONAD



PROTEGGISLIP ULTRA MINI LADY CONAD 28 pezzi

1,75

CONAD



LINEA INCONTINENZA PER ADULTI CONAD a partire da

5,79

CONAD ESSENTIAE



DENTIFRICIO CONAD ESSENTIAE vari tipi - 75 ml

1,19
€ 15,87 al L

GLI SPECIALI CONAD

DOLCI TENTAZIONI

in Tavola

SAN VALENTINO



BACI BIJOU
PERUGINA
vari tipi

5,99

BACI CUORE
PERUGINA
vari tipi - 100 g

6,49
€ 64,90 al kg

BACI TUBO PERUGINA
125 g

4,99
€ 39,20 al kg

CIOCCOLATINI
CUORE LINDOR
latte/
fondente
96 g/
pistacchio - 82 g

6,99

CIOCCOLATINI
TUBINO CUORI
LINDOR
57 g

4,49
€ 78,77 al kg

CUORE
FOR YOU
CIOCCOLATO
AL LATTE
DOLCERIE
VENEZIANE
130 g

3,95
€ 30,38 al kg

SANTERO 958
LOVE
75 cl

4,59

CONAD Alimentum
SENZA LATTOSIO
LATTICE ALTO OLTRE

LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
CONAD
ALIMENTUM
parzialmente
scremato/
scremato
pet - 1 L

1€
1,09

CONAD
Actimel
RICCO DI VITAMINA D

ACTIMEL DANONE
vari tipi - 6x100 g

2€
2,69
€ 4,48 al kg

Piacersi
CONAD

YOGURT GRECO
BIANCO MAGRO
CONAD PIACERSI
500 g

2€
2,69
€ 5,38 al kg

Piacersi
CONAD

FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE LIGHT
CONAD PIACERSI
175 g

1€
1,89
€ 10,80 al kg

Riccottine
SENZA LATTOSIO
VALCOLATTE
2x90 g

1€
1,49
€ 8,28 al kg

CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO

YOGURT SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
vari tipi - 2x125 g

0€
0,89
€ 3,56 al kg

CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO

STRACCHINO
SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
100 g

1€
1,25
€ 12,50 al kg

Garden Gourmet

LINEA
GARDEN GOURMET
a partire da

2€
2,39

verso natura
CONAD

RISO/SOFFIATO
BIOLOGICO
MENO DELL'1% DI ZUCCHERI

RISO/FARRO
SOFFIATO
VERSO NATURA
CONAD
100 g

1€
1,20
€ 12,00 al kg

wasa
ORIGINAL

FETTE CROCCANTI WASA
vari tipi

1€
1,99

Semplicissimi
CEREALI E SEMI

CRACKERS
SEMPLICISSIMI DORIA
grano saraceno
e semi di chia/riso nero
e semi di lino - 245 g

1€
1,59

Panfette
Nutri Free

PANFETTE SENZA GLUTINE
NUTRI FREE
4 monoporzioni
classiche - 300 g/
con farina integrale - 340 g

3€
3,90

MISURA
FIBREXTRA

FROLLINI RIPIENI
MISURA
frutti di bosco
e barbabietola/
zucca carota
e arancia/cioccolato
fondente - 260 g

1€
1,99
€ 7,65 al kg

DIVELLA

PASTA INTEGRALE
DIVELLA
vari tipi - 500 g

0€
0,85
€ 1,70 al kg

Nocciolata
L'ORIGINALE

NOCCIOLATA BIO
RIGONI DI ASIAGO
classica/bianca/
senza latte - 325 g

3€
3,75
€ 11,54 al kg

ENERVIT
THE PROTEIN
DEAL

BARRETTE DEAL
THE PROTEIN ENERVIT
vari tipi - 55 g

1€
1,55
€ 28,18 al kg

alpro

BEVANDE ALPRO
vari tipi
brik - 1 L

2€
2,49

Piacersi
CONAD

CONTORNO
DI VERDURE
CONAD PIACERSI
misto/fantasia/
delicato - 450 g

2€
2,19
€ 4,87 al kg



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali
500 g

0,79
€ 1,58 al kg



PASTINE ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
vari tipi - 275 g

0,75
€ 2,73 al kg



RISO RISOTTI BLOND
GALLO
1 kg

2,45



FARINA
DI GRANO TENERO
DIVELLA
0/00 - 1 kg

0,69



SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
LA MOLISANA
classica/integrale
1 kg

1,00



SALSE/
GRAN PESTI
TIGULLIO STAR
vari tipi

1,79



SALSA PRONTA
MUTTI
vari tipi - 300 g

1,29
€ 4,30 al kg



SUGHI BARILLA
basilico/
datterini/
arrabbiata
400 g

1,49
€ 3,73 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
CARAPELLI
rustico non filtrato/
oro verde - 1 L

9,90



LEGUMI
VALFRUTTA
a partire da

0,79



I PRONTI AL VAPORE
VALFRUTTA
cous cous/bulgur
quinoa e riso rosso/
farro - 220 g

1,89
€ 8,59 al kg



CUORE DI BRODO
KNORR
vari tipi - 112 g

1,49
€ 13,30 al kg



IL MIDO DADO STAR
vari tipi
10 pezzi - 100 g

0,99
€ 9,90 al kg



IL MIDO BRODO
PRONTO STAR
verdure/
carne mista/
manzo
brik - 1 L

1,69



OLIO FRI MAX
SAGRA
pet - 2 L

3,49
€ 1,75 al L



BRANZINO GRIGLIATO
DEL MEDITERRANEO
IN OLIO DI OLIVA/
FILETTO DI ORATA
ALLA MEDITERRANEA
SAPORI DI MARE
145 g

3,69
€ 25,45 al kg



FILETTI DI SGOMBRIO
ALL'OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
120 g

1,99
€ 16,58 al kg



FILETTI DI TONNO
RIZZOLI
in olio di oliva/
al naturale - 190 g

4,19
€ 22,05 al kg



TRANCI DI TONNO
CALLIPO
all'olio di oliva - 2x80/
al naturale con acqua di mare
2x80 g - 112 g sgocc.

2,95



FUNGHI
CHAMPIGNON
TAGLIATI E LESSATI
AL NATURALE
D'AMICO
400 g
210 g sgocc.
1,29
€ 6,14 al kg sgocc.



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
PONTI
50 cl
1,99
€ 3,98 al L



MAIONESE
CLASSICA BIFFI
480 g
1,99
€ 4,15 al kg



KETCHUP SQUEEZE
MATO MATO
classico/piccante
390 g
1,29
€ 3,31 al kg



SALSE DEVELEY
greca/messicana/
barbecue - 250 ml
1,48
€ 5,92 al L



NOODLES
SAIKEBON
vari tipi
1,00



LINEA
SUZI WAN
vari tipi

-20%



SALSA TARTUFATA
URBANI TARTUFI
classica/bianca
180 g
4,19
€ 23,28 al kg



OLIVE VERDI
OLIVOLI SACLÀ
snocciolate/
rondelle
185 g - 85 g sgocc.
0,75
€ 8,82 al kg sgocc.



FARINA PER PIZZA
LE FARINE MAGICHE
LO CONTE
1 kg
1,40



PIADELLE
MULINO BIANCO
vari tipi
1,59



CROSTINI PANEALBA
mediterraneo - 180 g
farina integrale - 168 g
1,89



LA PATATINA
METODO
ARTIGIANALE PATA
vari tipi
1,45



CIPSTER
6 buste - 132 g
1,90
€ 14,39 al kg



ARACHIDI
TOSTATE
GEMME DI BONTÀ
a partire da
0,79



IL BISCOTTO
PLASMON
720 g

6,49
€ 9,01 al kg



SUCCO DI LIMONE
LIMMI
di siracusa I.G.P./
dolce sweet
250 ml
1,49
€ 5,96 al L



CREMA MELLIN
riso/semolino/
mais e tapioca
200 g
2,19
€ 10,95 al kg



LINEA OMOGENEIZZATI
CONAD BABY
a partire da
1,10



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO DECISO
KOSÉ
50 pezzi - 365 g

5,49
€ 15,84 al kg



LAVAZZA A MODO MIO
passionale/crema e gusto
54 pezzi - 405 g

12,79
€ 31,58 al kg



CAFFÈ
CREMA E GUSTO
CLASSICO LAVAZZA
2x250 g

6,49
€ 12,98 al kg



LE SPREMUTE
100% FRUTTA
SAPORI & IDEE CONAD
mirtillo/melagrana
3x125 ml

2,75



LE FRESCHE
FETTE BISCOTTATE
GRISSIN BON
vari tipi - 250 g

0,99
€ 3,96 al kg



BASTONCINI RICOPERTI
DI CIOCCOLATO AL LATTE
I GOLOSI CONAD
125 g

1,35
€ 10,80 al kg



BISCOTTO OREO
220 g

1,90
€ 8,64 al kg



FIESTA FERRERO
10 pezzi - 360 g

2,89
€ 8,03 al kg



KINDER MAXI
6 pezzi - 126 g

1,99
€ 15,79 al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
EXCELLENCE
LINDT
a partire da

2,39



TÉ TWININGS
vari tipi
20 filtri - 40 g

2,35
€ 58,75 al kg



LE TISANE L'ANGELICA
vari tipi

2,29



MONSTER
ENERGY
vari tipi - 50 cl

1,15

VIVI LO SPORT
CON
Kellogg's

Acquista 2 confezioni di Cereali e/o Snack

PROVA A VINCERE SUBITO
1 ESCLUSIVO ZAINO PERSONALIZZATO

ESTRAZIONE FINALE

1 VOUCHER DA 300€*
per acquistare il completo della tua squadra del cuore

Acquista 2 confezioni di cereali e/o snack Kellogg's e partecipi all'estrazione in un unico appuntamento.
Invia un WhatsApp/SMS al +39223810006 con il tuo codice partecipativo.
Scopri subito sui social media.
Estrazione: puoi vincere anche in streaming online.

SPECIAL K
PROTEIN
KELLOGG'S
frutti di bosco/
frutta secca
320 g

2,89
€ 9,03 al kg

CEREALI KELLOGG'S SPECIAL K
450 g

2,29
€ 5,09 al kg

BARRETTE SPECIAL K KELLOGG'S
vari tipi

2,49



BIRRA ORIGINAL
GREVENSTEINER
50 cl

1,95 €



BIRRA BECK'S
3x33 cl

2,89 €



BIRRA TENNENT'S
SUPER
44 cl

1,59 €



BIRRA BREWDOG
wingman
session ipa/
punk ipa - 44 cl

2,39 €



ACQUA
NATURALE
SANT'ANNA
pet - 6x1,5 L

2,40 €



NETTARI
OPTIMUM YOGA
vari tipi
brik - 6x200 ml

2,19 €



SUCCHI 100%
SOLAMENTE
FRUTTA YOGA
morbida di pera/
corposa di bosco/
intensa alla pesca
pet - 1 L

1,59 €



SOLOPACA D.O.P. LA
VINICOLA DEL TIRNO
bianco/rosso
75 cl

2,25 €



VINI TAVERNELLO
BAG IN BOX
bianco/rosso - 3 L

4,49 €



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
pet - 6x1,5 L

1,98 €



VINI I.G.P. TENUTE
ALBANO CARRISI
vari tipi - 75 cl

3,49 €



PECORINO
FALERIO D.O.C.
CASAL FARNETO
75 cl

4,75 €



VECCHIO
AMARO DEL CAPO
70 cl

9,90 €



GRAPPA VAPORE
INVECCHIATA AMARONE
DISTILLERIA BOTTEGA
50 cl

13,90 €



DRY GIN GORDON'S
70 cl

8,99 €



DELICATEZZE IN GELATINA/
SELEZIONE DEL MARE
SHEBA
4x85 g

2,59 €

€ 7,62 al kg



PURINA ONE
active manzo anatra/
mini adult pollo manzo
4x85 g

1,79 €

€ 5,26 al kg



CROCCHETTE
SPECIAL DOG MINI
ADULT EXCELLENCE
3 kg

7,49 €

€ 2,50 al kg



LINEA WINNIX
vari tipi

-20%



*LINEA
LAVASTOVIGLIE
PRIL
vari tipi

4,19 €



*SPRAY OUST 3 IN 1
disinfettante/
fresh garden
400 ml

3,79 €
€ 9,48 al L



*PROFUMA BUCATO
COCCOLATEVI
vari tipi - 300 ml

2,99 €
€ 9,97 al L



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
varie profumazioni
76 lavaggi - 1,750 L

4,49 €
€ 2,57 al L



*DETERGENTE
PAVIMENTI AJAX
vari tipi - 950 ml

2,29 €
€ 2,41 al L



*SPRAY
ATTIVO CIF
vari tipi - 650 ml

1,99 €
€ 3,06 al L



*GEL WC NET
vari tipi - 700 ml

1,69 €
€ 2,41 al L



ASCIUGATUTTO
FOXY
mega 2 veli/
asso ultra
2 rotoli

1,90 €



TOVAGLIOLI
CINQUESTELLE
REGINA
2 veli - 43 pezzi

1,29 €



CARTA FORNO
NATURALE CUKI
20 fogli

0,99 €



PIATTI BIANCHI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
NATURAL BIBO
piani/fondi
15 pezzi - 21,5 cm

1,99 €



BICCHIERI BIANCHI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
NATURAL BIBO
50 pezzi - 200 ml

1,59 €



SAPONE LIQUIDO
FELCE AZZURRA
classico/
antibatterico
menta e lime
300 ml

1,25 €
€ 4,17 al L



BAGNODOCCIA
NATURALS LATTE
PALMOLIVE
oliva verde/
orchidea selvatica/
fiori di mandorlo
2x500 ml

3,49 €



LINEA
DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
a partire da

2,45 €



MILLEUSI
CARTA MULTIUSO

Tanti strappi,
infinita versatilità

1=12

BOBINA MILLEUSI NICKY
2 veli - 550 strappi

3,59 €

CONAD



ASSORBENTI LADY
CONAD
a partire da

1,59 €



ASSORBENTI LINES
SETA ULTRA
ali - 84 pezzi/
extra lungo
66 pezzi/
notte - 60 pezzi

9,99 €



SALVASLIP
CAREFREE
vari tipi

2,09 €



FAZZOLETTI TEMPO
vari tipi

1,85 €



SET 2 PADELLE
Ø24 e Ø28cm,
alluminio forgiato
alto spessore,
manico in bachelite
effetto legno,
fondo adatto
all'induzione,
rivestimento
effetto pietra

Tognana

17,90 €



IGIENE INTIMA
NEUTROMED
vari tipi - 200 ml

1,79 €
€ 8,95 al L



PANNOLINI
midi - 56 pezzi/maxi - 48 pezzi/
junior - 44 pezzi/xtl - 34 pezzi/
MUTANDINO
maxi - 46 pezzi/xxl - 30 pezzi/
junior - 36 pezzi/xtl - 30 pezzi
CONFEZIONE RISPARMIO PAMPERS BABY-DRY

12,90 €



DENTIFRICIO
ORAL B
a partire da

2,95 €



EXCELLENCE
CREME L'ORÉAL
varie colorazioni

8,90 €



LINEA
SPAZZOLINI
MENTADENT
a partire da

1,39 €



PENTOLAME INOX
ASSORTITO
Made in Italy

5,90 €



RITOCO PERFETTO
L'ORÉAL PARIS
varie colorazioni

8,50 €



CREMA MANI
CLASSICA GLYSOLID
tubo/scatola
100 ml

2,89 €
€ 28,90 al L



LINEA VISO NIVEA
a partire da

1,95 €



RADI & GETTA
BLUE II GILLETTE
classico - 5 pezzi/
plus/
plus stalom
4 pezzi

2,29 €



pompea
CALZA LUNGA
UOMO MICROFIBRA
confezione 3 paia

6,99 €

Dal 21 gennaio al 20 aprile 2025

HEYCONAD ASSICURAZIONI

DA OGGI CON LA TUA SPESA PUOI AVERE ANCHE UNA ASSICURAZIONE

Da Conad puoi attivare un'assicurazione* che ti protegge in caso di infortuni, ricovero o perdita di lavoro. Più alto è il valore della tua spesa, maggiore è la protezione della tua copertura.

CON UNA SPESA DI ALMENO 30€ PUOI RICHIEDERE UN'ASSICURAZIONE IN PREMIO. ATTIVALA SU ASSICURAZIONI.CONAD.IT



Servizi Assicurativi Conad diventa HeyConad Assicurazioni per ampliare la sua offerta e proteggere: la tua casa, la tua famiglia, la tua salute, i tuoi viaggi e la tua auto**.

VANTAGGIO RISERVATO AI POSSESSORI DI



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

AVELLINO

Via Bellabona, 100 - 0825/26142

PROVINCIA DI AVELLINO

Atripaldi Via Roma, 111 - 0825/610452
 Avella Via Antignano - 081/8259563
 Cottaminarda Via Pioppi S.S. 90 delle Puglie - 0825/455466
 Mantecalvo Iripino Via S. Antonio, 48 - 0825/818054
 Monteforte Iripino Via Alvanella, 139/143 - 0825/681479
 Sirignano Via Nazionale delle Puglie, 55 - 081/8243313
 Solfara Via Misericordia - 0825/582839
 Trevico Contrada Caprareccia - 0827/97474

BENEVENTO

Via Avellino, 377 - 0824/311732
 Via Cocchia, 2 - 0824/362454
 Via Colonnelle Palazzo Santamaria - 0824/23449
 Via Principe di Napoli, 183 - 0824/24738
 Via Salvator Rosa, 45/47 - 0824/316867

PROVINCIA DI BENEVENTO

Arpaia Loc. Fieva Via Appia, km. 234,400 - 0823/951635
 Foglianise Via Utile, P. Traversa - 0824/876088
 Montesarchio Via San Martino, IP Traversa
 Pontelandolfo Via San Rocco, 3 - 0824/851582
 San Bartolomeo In Galdo Zona P.L.P. - 0824/967952
 San Lorenzo Via Telesse, 44
 Telesse Terme Via Roma, 308 bis - 0824/941138

CASERTA

Via Eleuterio Ruggiero, 37 - 0823/446115
 Via Ferrarece 118, Traversa A. Volta 0823/220159
 Via Pattarelli, 79 - 0823/355411

PROVINCIA DI CASERTA

Alife S.P. 69 km 0,60 - Quadrivio Pioppetta
 Aversa Via Salvo D'Acquisto, 62 - 081/1860006

Caianello Via Ceraselle, 158 - 0823/922058
 Calvi Risorta Corso Nazionale, 36 - 0823/652322
 Cancellò Ed Arnone Via Lottizzazione Gallo - 0823/856505
 Capua Via Fuori Porta Roma, 48/50 - 0823/962873
 Celliole Viale Risorgimento, 66
 Curti Via Nazionale Appia
 Frignano Via A. Lincoln
 Frignano Via F. Tessoro, 7 - 081/8123759
 Gricignano di Aversa Viale della Libertà - ang. Via Aversa
 Maddaloni Via Aldo Moro - 0823/432838
 Maddaloni Via Appia, 314 - 0823/408708
 Maddaloni Via Napoli, 500
 Maddaloni Via Palladini, 1 - 0823/405988
 Mondragone Via Vittorio Emanuele, 140 - 0823/973225
 Marzano Appio S.S. Casilina, km 170,2
 Pastorano S.S. Casilina, km. 191,30 - 0823/520096
 Pietravairano Strada Provinciale Loc. Cupella, 68
 Portico di Caserta Via Collodi, 13 - 0823/695153
 San Tammaro Via Santa Maria Nuova, 31
 San Cipriano D'Aversa Via Novara - 081/8922582
 Santa Maria Capua Vetere Via Gran Bretagna
 0823/1800099
 Sessa Aurunca Via Ospedale, 2 - 0823/937394
 Villa Literno Piazza Della Città - 081/6408244

NAPOLI

Corso Malta ang. Via Nuova Poggioreale - 081/5634485
 Corso Secondigliano, 194
 Corso Secondigliano, 439 - 081/7540983
 Pianura Via Nelson Mandela, 33 - 081/5884196
 Piazza Poderico, 11 - 081/7514985
 Via Aniello Falcone, 380 - 081/7145401
 Via Bracco, 4/8 - 081/5801988
 Via Caldieri, 14 e Via Falcomatà, 3/7 - 081/6134142
 Via Cilea, 179 - 081/5609119
 Via Com. Fabbricato, 61* - trav. Pianura - 081/5889127
 Via Consalvo, 107/e - 081/2399393 - 081/6187888

Via Depinedo, 37/38 - 081/7368496
 Via Diocleziano, 470 - 081/2428543
 Via Manzoni, 120/d - 081/641108
 Via Nuova Toscanella - Chiaiano - 081/7400376
 Via Padre L. Tosti, 17/23 - 081/5543579
 Via Paolo della Valle, 49 - 081/9221936
 Via Roma, Verso Scampia, 144/d - 081/5438020
 Via San Donato, 7 - Pianera - 081/7267855
 Viale Cotli Aminei 365/367 - 081/7436895

PROVINCIA DI NAPOLI

Aragola Via Guido Dorso, 3
 Arzano Via A. Pecchia, 160 - 081/5734187
 Arzano Via Napoli, 213 - 081/5739955
 Barano D'Ischia Via L. Scotti, 12 - 081/905740
 Bruscianni Via Cucca, 55 - 081/8863505
 Calvizzano Viale della Repubblica, 122
 Casamarciano Via Nazionale delle Puglie
 Casavatore Piazza G. Di Nocera, 12 - 081/7361932
 Casavatore Via Cavour, 2/4/6 - 081/7572249
 Casoria Via D. Colasanto, 24 - 081/7596521
 Casoria Via Nazionale delle Puglie 200/lb - 081/7598364
 Casoria Via Principe di Piemonte 66/c - 081/7580081
 Cercola Viale dei Platani, 15 - 081/552353
 Cicciiano Via Giacomo Matteotti, 100 - 081/8248921
 Cimilite Via San Francesco, 12 - 081/5126440
 Ercolano Via B. Cozzolino, 10 - 081/5749181
 Ercolano Via Madonnetta, 75 - 081/7751745
 Frattamaggiore Via Michelangelo Lupati, 50 - 081/8351008
 Giugliano in Campania Corso Campano, 519 - 081/5065627
 Giugliano in Campania Via F. Franza, 4 - 081/8941134
 Giugliano in Campania Via S. Nullo, 101 - Country Park
 081/8847727
 Giugliano in Campania Loc. Varcaturu Via Rippearia, 198
 081/8391424
 Gragnano Piazza Guglielmo Marconi, 9 - 081/8733551
 Grumo Nevano Corso Cirillo, 27/31 - 081/5058747

Ischia Via Michele Mazzella - 081/902539 - 081/983915
 Lago Patria Via Lago Patria, 144 - 081/5090543
 Marano Via Castel Belvedere, 255 - 081/5764189
 Marano Via San Rocco, 95 - 081/5864615
 Marano Via San Rocco, 393/395 - 081/5763371
 Marigliano Via G. Amendola, 24 - 081/8414835
 Marigliano Via Somma, 103 - 081/8853758
 Nola Via A. Boccia, 41 - 081/5124874
 Nola Via Cimibile, 112 - 081/5122736
 Nola Via dei Mille, 4 - 081/5120010
 Pollena Trocchia Via Apicella, 1 - 081/18252459 - 081/18249428
 Pomigliano D'Arco Viale Alfa, 36 - 081/8841220
 Portici Corso Garibaldi, 185 - 081/6875074
 Portici Piazza Gravina, 13/14 - 081/7769201
 Pozzuoli Corso Umberto, 153/a - 081/5269429
 Pozzuoli Via Monteruscetto, 31/d - 081/5246963
 Pozzuoli Via Vecchia San Gennaro, 38 - 081/5263738
 Quarto Via Cuccaro, 1 - 081/8761062
 Sant'Agata Sui Due Goli Via Dei Campi, 6 - 081/8788411
 Sant'Agnetto Corso Italia, 374 - 081/5322217
 Sant'Anastasia Via Arco, 66 - 081/5307179
 Sant'Antonio Abate Via Scafati, 338/342 - 081/87963047
 Sant'Antonio Via delle Rondini, 25 - 081/8338272
 Somma Vesuviana Via Allica, 2 - 081/5317216
 Torre Annunziata Via Vittorio Veneto, 234/238
 Torre del Greco Via Duca Lecco de Guevara - 081/18374817
 Vice Equense Via Nicotera, 34/36 - 081/8015234
 Vice Equense Via R. Bosco, 51/53 - 081/8799405
 Volta Via Filicchio - 081/18878812

SALERNO

Via Generale Clark - 0899/170023
 Via Volontari della Libertà, 45 - 089/2880739
 Piazza Pasquale Naddo, 5/10 - 089/9950025

PROVINCIA DI SALERNO

Agropoli Via Cannetiello
 Agropoli Via Mattine, 45
 Agropoli Via Taverne, 33 - 0974/825330
 Ascea Via Elea - 0974/971745
 Baronissi Corso Garibaldi, 209 - 089/952455
 Cava De Tirreni Via E. De Filippis, 129 - 089/2590339
 Coperchia Di Pelicciolo Via Nicola Russo, 6
 Eboli Via Piante Di Cesareo, 18 - 0828/651715
 Giffoni Valle Piana Via F. Spirito, 99/105 - 089/9828272
 Macchia Montecorvino Rovella Via Fratelli Rossetti 129/131
 089/981100
 Marina di Camerota Via Sirene, 1
 Mercato San Severino Via Marcello - Loc. San Vincenzo, 2/34
 089/8283000
 Pantano di Teggiano Via Prov.le del Corticato - 0975/70416
 Pontecagnano Faiano Via Giacomo Budeffi, 82 - 089/384800
 Santa Maria Castellabate Via Sant'Andrea, 2 - 0974/968202
 Sala Consilina Viale Provinciale del Corticato - 0975/545065
 Sant'Armeno Via Fosso del Mulino - 0975/396236
 Sarro Via Roma, 1 - 081/941942
 Valle della Lucania Via Addevico

PROVINCIA DI POTENZA

Castelluccio Inferiore Via Zona Industriale, Contrada Pietra Sassi
 0973/663775
 Laoria Superiore Via XXV Aprile, 24 - 0973/629189
 Magnano Di Latronico Piazza Calderaro Frz. Agromonte - 0973/851585
 Villa D'Agri Marsicovetere Via Nazionale, 3 - 0975/352405

PROVINCIA DI COSENZA

Prata A Mare Via San Paolo Zona Industriale - 0985/73527
 Scalea Via Del Mulino, Località Cutura 0985/91406

APERTO DOMENICA 2/9 FEBBRAIO

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e dopo un'esaminazione accurata. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a esigeb. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed inventari riprodotti potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscali. Le condizioni saranno espresse in una di lingua italiana. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozi. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle caserme postali.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO

PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD

I PUNTI VENDITA EVIDENZIANO ADESSO IL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it

*La polizza assicurativa è realizzata da Druob European Group SE ed è attivabile attraverso l'adesione alla iniziativa «Carrello Assicurato». Regolamento dell'operazione a premi su assicurazioni.conad.it **Il prodotto auto è riferibile a Servizi Assicurativi S.r.l.

DA MERCOLEDÌ 29 GENNAIO A DOMENICA 9 FEBBRAIO 2025



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA RANA
vari tipi - 250 g
€ 7,96 al kg

1 €
,99



ARISTA DI SUINO
A TRANCI

4 €
4,90
al kg



MELE GOLDEN
VAL DI NON D.O.P.
MELINDA
origine Trentino
1ª categoria
cal. 75/80

1 €
,59
al kg



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO
COTTO AL FORNO
AEQUILIBRIUM AIA
al taglio
all'etto

1 €
,09
€ 10,90 al kg

 **CONAD**
Persone oltre le cose

CAMPANIA
 2000 A


PEFC
PEFC/16-31-410

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate
www.pefc.it

 **Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

